Кб*44 Г;;,;Fа,

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОС ТАНОВЛЕ НИЕ

е#r./w/ Jф r'gKr
г. Железногорск

о внесении изменений в постановлеЕие

Администрации города Железногорска
от 16.12.2022NsЗ4'76

руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и в связи с

изменением лимитов бюджетных обязательств на 2б2з год и на плановый период2024 и

2025 годов, Администрация города Железногорска п о ст а н о в л я ет :

1. Внести в постановление Ддминистрации города Железногорска от |6,12,2022 Ng

3476 коб утверждении плана и деталъного IIлана--графика реtlлизации муниципаьной

программы <<развитие культуры в городе Железногорске) на 202з год и на ппановый

период 2024 и 2025 годов) следующие изменения:

1) прилоЖение Ns 1 изложить в новой редакции согласно шриложению М 1;

2) приложение Ns 2 изложить в новой редакции согласно приложению J\b 2,

2. Нача-irьнику отдела 11о связям с населением и Сми Ддминистрации города

железногорска ,щербуш М.в. ршместить настоящее постаЕовпение на официаJIьном

сйте муниципальЕого образования сород Железногорсо Курской области,

з. Контроль за исIIолнением Еастоящего постановлеЕия возложить на

заN[естителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К,Е,

4. Постановление вступает в силу со дня подIIисания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 0З,0'7 ,202з,

Глава города Железногорска А.В.Карнаушко

Алохина А.В.
тел.8(47148)21832

= l, ,,_. д

ý

*

кКУ рс

\С

хххо
g

о
Fiо

Ф
д

Ф

аа
\о
Ф

ф

х*х

о
д

хо
\о-
Ф

ьФ
оa

г-
оо
бl<l

х

о\\о
c.lчг-
са

*Ё

о\
оо

оё
at

х

бI
$

cn

о\

Ф
оо

о\

о\

оо
о\

VФох
хуа\оа

ф

ol

ь
/.х

зо

о
to

ts

о

ххх
Е-*i)
dыдоgё
Ф'ё

о\
г-
гt+

Ф\

0о

аa
a]

ь
оa

г-
оо
ol

0a ао
о\
Ф\

о\

х

ёt
$
о\

б]

о\

\о
а
о
ti

ц

Ф
о
()
о\о

!
о
ооа
Фд\о

,
бl
c,l
Фбl
cn

(d

оL
Ф
Ф
ф

с\ c-q (\
oiNб]
ol ol б1

Фс.lФ

*бl
ёt
о]
..'1

Ф

ol
с]
c.l..:

со

о

Ф
б]
c.l
ё]-
m

d a,l ct
с] oi ёt
бJ ol c.l

о]
c.j
ol-

No]ol
oi cl с]
c.l c.l бl

Ффф

cn
c.l
on

a.)

о]

ý
N-

Ео

ое
*
F.

р

ь(

о
од
у

r{

а,

ц
ý(о

ф

Е

ф
ti

E{

ц

dg

E{

р
F

bi
Ф

о
ф

!

Еоg
g
о
фоL

ц
t-r

(€

о.,
dано

ч

о.

у
о

Ф
tr
фd

к
р
ь4

уо

ц
д
Ф
tr

Е

о
Еод

Е{
о
Ф.
ц

(€

о

Ф
Е

Ё

р
d
о

р
ЕФо
о
х

р

х

E{

а,
Ф
фн
но
фk
a)

А
Ф
о

о

(Ё
E{

р
Ф
о
t
g

9о
Фо
о
Ел

ct
Фо

lo
ю

о
с
Fо

ц
ФФ

z

о
оо

а
о
ЕЁ

с!
о
rr
дю
о

Ф

dа

dо
2

зо
Ф

фо
б
tr
о

Ф

Ф

д

дно

Ф

Ф

Ф
о
оi)ю

N

Ф

ю
о

о

d
Ф6

о

q
ФFt(
Ф

0)

о
оою
(J

,
trо

Ф
'a
д
оо

g

о
E{
х
Ф
а.
ь

o^l

^

aЕ

о9Е-дФ
ЕФ
аФ
=:

Ф

о
ф

,jд

эýч5 рЕ
я ýь
ЁfЕ] ч

YнбH;,j\o
9ЁаЁФч
inaEtр9
ФYi
Е bQаьЁFUtЁ

ай
о

ýNzЕ

Ё
ýзо

апФа
ЕаФах=
эФо-;trб

(d
Erоа

с)
ь1о

L

(n
Ф
о

Ф
Е{
(.J сао- ;-i
9ft

Е ra)xсti
еý
ь4 c,l
ч o.1
Fц

(Y1 а(dF
лg
эli

! дzф
фЕо-Ф
v!а_
о
доtrl-
ýсоtsс{
ts o,1

ь*
д

(d
с')

i.)

(в

l-i

*}i i<ýh
ýfrrлF
с ч,,

х

х
о

х
><

al

х

о
оохх

Фд-
Ё9ьýхЕ
\ооФý
ф

хоо*х

о
ц

йЕd

to-о

х

х
о\
r
ооol
о\

Ёr

оa

Ф,

оо

хх
vьохtrtJху
БtоL

ф х

ххх

ххх/
8-*ь

RЁq

х

хФ\

оо

о\
гt

оо
с{
о\

><

+ь

оо

хх

\9
а
ц

Ф
Ф
оою

цо
о
>tоод
z
Ф
д\оо

р
c.l
бi

бl
a.l

сd

2
9?

ýýý
с.] .ч с]
N o.1 o^l

mсасо

a.l бl бl
Nбlбl
C.l C.l с{

спФФ

ýýý
ol бl at
ol ot бl

t
oJ

ý
o,1-
Ф

o]
cJ
a]-

0

Фot
с!
бl-

Фr+пýýý
o,1 c.l о]
c.l бl c.l

N c,l o.1

d o.1 ol
c.l c.l ct

Ф<пGl с\ ol
бl o.1 бl
a.l Ci б]

фФФ

Е а'Ф'
о; d
- atj

Ф

6g
о
ф

ч
н
tо
сd

ю

д

z

ор
уL

чо
ц
Фо
лL

ц
ц
Fr

оg
о
ьч
о
о.
р

Ф
о
к

о.
>.

ч
Ф

о
d

о
k

d
ýaо

Ф
Е

ф
н

о
ýаоаь
,о

Фо
Ф

>'

в,
ýd

о

Ф
фd

х
о.
р

оF
dо

Е(

Ео

L

д
rr

ё
од
(Ёg
оа.
р

Ф
Ф
о
х

>.

>|ч
Фý
Ф

фб
р.

(d
чо
а"о
Фо
Ф

оL

Еd
х

а.
Е

Е{

а.
ц

9о
Ф
р
ц
Ф
F

о
р.
L

а
о

ц

а

ь4
Ф

Ф

d

zоа.

уо
цФо!

ф
Fз

р
д
}.ч
Ф

о
Фdд

ý(ор
ц

dg
о
Ф
р

Ф
!-i

р
н

у

ь(оа
ь<

а
L

о
ta

з
Ф

с0

q
Ф
F

Ф

о
д
:ё

о

оо

tr

а.
о
Ф

Ф
о
фо

d)

о
F

юоо

ц
?
ц
\о
о

х

д

Е

д
Еiоо
д
о
F(
о

о
0)

оо\о

c,l

Ф

д

о

о
д
ь].g

д
l

о
|.о

Е(

зц
а.

о

о

а

Ф
з
дlс)
о

Ф
h
ф

о*Ё

z

х

ýн

ь
д
trо

д
аF
оý
ф
Ео
Ф

оо\о

+
o]
Ф

оо

(d
чо
Е1

х

д
б

з
Ё

д
л

Ф

tr
Ф
ф

..l
бl
Ф
р
дю
о
ч

о
ti
о

ь<

Ф
li

adд
z
:
bZ

z

х

б

о

Фзц
Ф

а
tr
Ф{

cl
a]
Ф
F.

аА
Ея>>Fd>Бряgб
ь9:FЕэ

ЕiэЦ Бю9=а
зФ9

ц:6
Ё9Ё>на* ь*
iU:Eav

Fо

ol
оо\о ьzъ

N

хх

хх

хх

ххх

F.оu
d
ю

Еiо

ю

х

хх

F

Ф

Er
Ф

о

Ф

йц
\о-о
д

сa

оa

оо
a,l.+

б]ф\о
\о
a-г-
Ф

о\
+

са

оЕ,
5к
ху
о9
L

o]+
гt

са

Е-*ь

R,6о

ot
оо

г-ь
ý
о\

ю
о.
о
д
ts

Ф
tr
Ф
о
Ф
\о
о
L

ор
ооа
z
0)
д\о

д
о/
o]
N
(\
o.1

р
е

оо

ь
..i
ооф

Ф

бl
бl
бl

Ф

бl
ё]
б]-
Ф

Е а'ф'
оЁdr'\ Е б- a,j

Ф
о.

д

Ф
ьо
Еi
Ф
ф
Er

д
a)

д
Ф

о

д

gяЕ2 rФzo#я sб
Ё*tr ццФЁoFt
l Бtо9=еЁФч
Е:6
ФЕЁ>хо
Ё ьЁFv:E*v

о

o^l

Ёý

cn

L
Ф

E{

\о

t-,о

\о

=tб]
с!
a.l.1

Ф

0

q

ь

L
F

3

q
l:

xl 'l

Е

х l]'.l,.,ll:,,,]),]

к| :,-1

i ll;;l]",.''"]l1

к |_ ,il
R |:']' ' ]]..]],ll

:ll^||
;1:1]l.,11,1;;:i,:l

э;, ,'

El]r:]...l.i,?I

Бl ý:j[
;ll
-| l

: |,l:1.1 ,,,,,.;

;lI
I:|l

: |.,,
l',

11:;

l]

9а

с

Е

Е

оо

Ф
N

о"б

оо

ss

ý

р

а
3
ý

х
9

5 =

lill
l€l
lEl

о

о

о

яаа

о

ФUо

о

ýJ ;i
o9BtcI

zbi =оUd
9

qq.,l
-:-

€,
ct ý .,l

-i,,1

ооо
ci бi oi
-:a

ооо
ci .i oi*a- бi гi oi

-аa

а5
*з qc!ý

qФ,q

lЁl
lEl 9qq

оФФ
;;.jqqq

ý

Е

f

з
хо

di

Еао

йх

ý8

чё

о

F

о

Б

Е

ь
ý

ý
d

J

ь
Е
Ф

ь

о
о
о
u

tr
Б
Еf

5

а

ý

а

ро

9
J

Б

о
Ф

!

ý
i

j

5

ts

Е
tr

9

в

Е

5

р
l

9

н
F

2

р

2

Е

z
ь

Е
&+

Е

ро

х
Rо
2

F

ё

:
р.
о
tr

sд

:

Lb
о
Е

ltr
|д

Iл

.:€

й=

!Er*9
nx

ёЕ аЕ
g gx е

Е iэь8:жЁ
>i

оi ЁЕ;н6ý
Е ь 83
Ё.tхЕ
>а

ý.sЁ9
gФуо
iЁfiБ

Ёi^F.

!ехg
fЁF5
9 8;8
Б ь цз

* ,jJ€JJ l_.,,{|

е

вя

Е
2

а

3

е

9
ф

F

ь
5хtr;9t
Е9

Бь
@a
в У,)Е

эl{

9ls

Ея
i;Е-
99х
Е*Е
; ý E-ьа

* Ё чья а >i
Е а яас9 hE
!a о у,>

,ý

ýttrкёаФY>ЕЁз968
ооЕзЕвоБЕ

..-9d*а_jе:з
Ф ц аЕ
; g,s Е

о Е >>ч к€ чig98ЁЕЕрер Е ё

Еs g
н:lо Б:

е J].rrzГ--

2

g
tsо

N=zЕ
Ф1ýаЕ<олЕЁ
gацо

Fо

{̂)-
оа
9

Ф
Ф

Ф
л
о

а
lr
Ф
ддho
я9
9к
!N
8;а. бl
* ciд-
€9
сВ o-9о
Q)ý

.вФ

Еъdtrrб

Ек
>li

=о]:l бl
Фсв

Фа
,а
r1
I

(d

tr

д

(Ё
lr
6)к

ý;l
L+ Е1i]х

аrнаu

0 й
И1

4!

,,,l'l,,lll

,].,.:]l

-1.1

3 Е

Е

ъ

с
Е

е
{
3

о
оо

Ф

ч
о

ý

е

i.
8

9 ,.

trts

о

E(JO

о

Ф

*оа
Ёi

6

ф(rФ

йN

Ф

фQа
aOd

о

йЕl

d

NNdооФ
бi бi бi,1,: a

ооФ
бi бi бi
..,] .; .j

c]qq

::a

dNý
i Е хл

2Е;Ф;l
(; * Ё 5 Ё\бЕз iз9а 9

ооФ.!clq
cqc

ýNc]

:::qOq

t

ФоЕ>9с

.*ча
9i9'E

=
gЕ

аtri

g Б3;3я>ЕЕсЕо: gF;ЕЕ
tsrь.2о3 *RЁбЕ
Е Ф щ ai _} 9,,: ь; Ёо > * >з 9
q }Ё а> т Ё
Ф >: ч ! i ts

б 9 i ; р-а
1 ,х ,( 2 о оЁ Ф9: )Ф

Ф у > Ф -s
о ч\ у к!
: Ed

ь

!

а
в

ý
5

а

9
х

оо
l'фа ý

1;&Е
ч 99 ё

9iFE
Ё U 9;
9>
>а

hЕЕу
5,хоaёыЕ

=! аЕФ:9
Б U 9;
я Ехdd tJФ

л<

Ел

р

о

* сrtlJэ

ул>ý:0r]
d ;о.j Ё 0,Е
ЁЕЕц
9 !J ь9
gеtЁ
Е Е Ёд
ан эь
зё аЕtto lг

F

ts

Фl

lololtr

ц
5

о
8

.. Е g

i,l ц
9Ех
Е ýё

i ýй е

Ё9 Е 9
Еdпtsо ах ý
t1 Qйх

Е

F

t

9

Фi

ý6
9а
tr9

9х.Е

Е

9:

1ч
Е

!

R

*

N

I

I

лц

l

5
Е

}

5

€
La

Е
Б

ЕЁ

5
с

9 ,.

о

9

ý

r
ч о

Ф

Ф
ол

о
Е
Ф
Фi

Ф
о
Ф
Ф

а
Фо
ь

dY

8

ь,

о Б
йэо
ЗзR9.

фQоХцЯ
йN

оо
ýФ

Ф

Ф

аёd

Ф

фсэо
;sR
йN

о

i i 9"iiЁЕЕiо : Ё з Е\бit Ез
9

ооФ
NNN
бi .i ci--a

ý .,.] d:а- qqc]

a--
ооо
бi бi c,ia-a oi

J

ýq
бd

ФоФ.] с! .l

JJJФоФ

q c,.l .,.]

qcq
оФоqo!q
q9q

оФо
JJ:ооо

ф

q
о

9

8.

8

!

хо

к ý, ýэr)=у>i ня :9 Е
! 9о ь- л
ч :q l j t

; i,ýja:; аf ;ф хё ji9.т бЁЕ
9;ф6-i:d:с Ея2lai qЕЁ
9 ч;-*,i+: :а,9
Е t6:ёf ;а ,о9d
Е лЕ=ЁЁF ýБз
-о!,iх:ойФдЕЕЁr=:вq.ЁiЁ9Y х 9 ё ч = х, ,а_ е.
а,Б € ; ý ч э р Е g s :
=: + j о Е: х j а +

ч;вчдзнЕёчiЕ;9:;ЕiЕс8:lяяl!яjчузЁ9;9
! ЁЕ ц а А , т ф - т :

:О
Е

о

еdЭ8
0 ý рд
ьэ^н

*:1
F}u п

Фаон
Б о с;
Б i,0oLE^p

оаох
0 9 9й!: d;н:чiа:^F

qd

Е8sе
8ýхЁ
-<

9Ф9ь
Б tJ 9 j

Е.ЁхЁ
>а

+ эr(IlJэ

a\

j;Ё

очёЁ
; вч

96

t

N:

сi
!Е

5Е
{ё
9l

Бz"

Ё

"х

6ýаЕ
Е Бъ 9

Е ý е9
@ q ЁбýЕФý
gýЕ9g
ае"ЕяЁl б > яФ
л*@ о о ý

5

Б

@о

ts

Ё

оо

оо

Ф

о
;,ýqE

Ёх

Ф-Е*

_ lo

g

g-

ý
Е

е

Е

Е
ъ
9

Е

е
е

8оФ
о
r

б

:.

ФБ+ts
е

о е

l

о
*Ф

;N

о
?

Ф
бi--

c]ýq
-:: :-*

,:i-i=о9чlсts
й r i з 1.6it i,J*,

о
q

...l

9

E.J9Ёё ;i Е,:igэЕ; х;,g ёlgьЬ
iiчiЁ*ii;аЕЁЁЁ
iaТ'уЕiё_iВаgg!Е:i:&=БЕ,;:,(*ар3Е93ýБ:';;ЁЪс3ЕU d+ о r ts - с ф -Е:: (
" g Y 9 9 Е 9: lo о Ё Ё "4ё"ёЁ15*rýiadý:ý 9 б а;,= i -. i; tr Е;;:ЁТ?!iъiiэ€:Ё
* ё q t з ý ; i ý Е i: >ё-.'i о'о б i: ; Е i, Е с "д 9 т 9:-хg,t qР':9;.
!*!зЕ;эЁ9:ЕЕ;Ё
i Ё а < ! d а Ф о ц)l qiý: е,й,, ,Ецц1

о>

9

Б

d

е
е

Е

а

о

з
9
ý
х

Ёiа;
9 3.Ё s
Е ч 9i
ý ýxd9>

qаYq

а;,qф

л{

эtsхý

а L 9Ё
Б i.Em
ý s*L

Бечgý.sE9
lla

!lno9 9 Ёд
8Е}ýн
>а

5л

Qo

* crfucJJ

оФ

х

Е

9a

оа

БЕ
ЁiЕ

tsу

d
с
L

F

3д
о
Ф

z

ь

R

FF

ts
lоЕ

а

х

р

,z

9Е
Е
2

р
ts
,,

z
в

б

2

Е

* lз

Е

ъ
2

Е

а
е

Е

ý

{
Е

da

аt

?а
9 ,l

trF

о

ý ооб

ь
Фа

Фоr

9

i
3

е

Ф€:
9хg

о
оФо

о

фQо

;Ф

Ф
оос

о

Бях
о

O^n

о

U Ё 5 f Рч
v

ёi oi бi---
с..! с.{ c..l

:J:
Nбi.i
;*J

c.l N cl с!ýý
.ia-

cJc!ý
c.i бi бi.i .i "1

NNNооФ
бi бi бi
a-i

dNNооФ
NdN
бi бi ai
a-a

ба
ýqq
;-J

ооо
.j;.j

.j .j .jооо

9

ý

а

5

й
F

Бq
da

ьх

Е=вБ

;х

Б

tб U9

l i9

а Ёа'Е Фrd tr5

ýhla
9х
k9

bi
ар
.5
ва

Фй

lФ

о

ьр,Ё9
9iЁt
9фсо

л<

-q

;0 9i

>i

d U 9d

+z;Е
ý =хaа>

ао}*в ýhtsхЁ1sЁ9l Е9;
Е Б gý

>{

ý Е{о 9Ф*Т я

Е вв

Lбу

l35
9 9б
;gабц
а

-эЕý
ь i.9ф
ёi^F.
>а

* c,irвr)

я
!!
{i

аФ

F

Фу

бе

F

о

:

ts

у

diей

Ё Ф ýi.

Б б ч,i}

ЕЕб
-:i

;ira
Е ЁЁiаЕ

F

н

р

о
:

z
ts
Е
о

F

о
Iiцо

ьa

G>

йра
q
ts

о

п

5l

ъ

5

Ё
е

Б

_{
Е

ý

€

9 ..

зts
a,

о

i

хЕ
Е,
р
Е

d9;,6цl

J]!i(x,:ап т:

7tr

*

аt

8

а

х

б

ts
ь

б

a

е
ф

о

L

Ir

F

* с,fuЕз

р

б

Е
9

я
iI

-;3

зясб

Ф

l